粤医会[2023]25号

关于召开广东省医学会心脏起搏与电生理学分会青年委员会

换届选举会议暨第五届青年委员会第一次会议的通知

各有关单位：

    我会定于 2023年 2 月 17 日在广州市召开广东省医学会心脏起搏与电

生理学分会青年委员会换届选举会议暨第五届青年委员会第一次会议，请

各位青年委员候选人准时参加。现将有关会议事项通知如下：

一、会议内容：

1、宣布第五届青年委员名单。

2、本届青年委员会副主委竞选。

3、颁发证书。

二、参会人员：青年委员候选人            。

 三、要求：青年委员请按照会议要求注册参会，注册费 600 元/人（含学

术年会注册费），特殊情况不能参会，需提前向分会主委请假并快递有所在

单位盖章的请假申请至广州市惠福西路进步里 2 号广东省医学会 802 室吴

泽辉 13826110406收。

 四、时间：2 月 17日（星期五），下午 4:30开始报到，5:00-6:00 会议。

 五、地点：广州珠江宾馆会议中心一楼 2 号会议室。

 六、其他会议信息：2 月 18 日（星期六）上午将召开 2022 年广东省医

学会心脏起搏与电生理学学术年会及心脏起搏与电生理学分会全体委员扩

大会议，请积极参加。

 七、联系人：广东省医学会学术管理与组织管理部 吴泽辉，电话：

13826110406（微信同）。

                                            广东省医学会

                                          二〇二三年二月七日

主题词：组织管理     专科分会青年委员     选举     会议     通知

签发：李国营               核稿：陈大富             拟稿：吴泽辉

发：各有关单位                                        共印：60 份